
16/11 2015 H2 Älvstranden - Sisjön 

 

Period 1: 

1.11 0-1 Deras nr90 får gå ohotad genom mittplanen och göra en kalaspass till en som står 

framför vår kasse. Mål på första skottet 

Första fem. Freter kedjan startar första bytet bra sedan så spelar Sisjön ut oss resten av tiden 

5.40 0-2. Vad skall man säga vi yrar runt o Sisjön är duktiga på att passa på ett tillslag 

6.30 Jocke B fixar gratis chans och passar till Karlsson men skottet drar rätt på deras målis 

8.50 Daniel räddar en diagonal pass som hade lett till öppen kasse för Sisjön. Bra jobbat 

Andra fem. Sisjön är snabba och de rundar oss rejält. Vi har dålig fart och när vi får bollen så 

kastar vi mer eller mindre bort bollen till Sisjön. 

Runt 12 så har Rolof kedjan en bra sekvens och lyckas skapa tryck mot deras kasse. 

Tredje fem. Vi får till lite mer spel o tryck men det är fortfarande Sisjön som dominerar. 

16.50 Jocke B med bra rundning av målvakten som lägger sig ned. När Jocke skjuter så får han 

upp en hand. En bra räddning på ett bra drag av Jocke 

Sammanfattning av perioden. Sisjön rör sig riktigt bra och de hittar varandra på one touch väldigt 

bra. Tempot är till en början ganska lågt men höjs en del under perioden. Med tanke på att Sisjön 

har klar övertag om bollinnehav så har de ganska få skott. Skulle säga att de försöker att göra 

snygga mål o ta den där sista passen istället för att dra direkt skott på mål. De söker gärna 

diagonal till en gubbe på andra sidan målstolpen. Visst snyggt men hade de gått direkt på mål så 

hade de varit fler skott o mål. Deras miss som jag ser det. 

Om man tittar på hur vi spelar. Vi hade svårt att hänga med i deras tempo o det blev lätt så att vi 

tittade på boll o tappade markeringar. De flesta anfall som vi får till är inte ”spelade” anfall utan att 

en person driver upp boll o tar snabbt avslut. Hade vi haft kylan som Sisjön så hade vi också 

kunnat leta diagonalen mer för vi hade ofta en gubbe springande på motsatt sida om 

bollinnehavare. Vi får några sekvenser med tryck men de är lätträknade. Försvarsmässigt så stirrar 

vi allt för mycket på boll. 

Sisjön lyckades att hamra på 8 skott på Daniel som räddade 75%. Vi hade endast 6 skott mot 

deras kasse och utdelningen blev 0%.  

 

Period 2: 

2.04 1-2 av Oscar – Filip. Ett snyggt anfall där Jocke B om jag inte minns fel hittar Filip som snabbt 

hittar Oscar. Gick från Höger till Vänster kant som på ett snöre. Vårt första skott i denna perioden 

och som letar sig in. 

4.46 1-3 Återigen så tappar vi markering. Vi går två man på bollinnehavare och ingen fyller på o då 

står en man helt fri.  

Första fem. Vi börjar bättre och får till en balja. Sedan ökar Sisjön ett snäpp i tempot och börjar ta 

mer skott utifrån. 

5.16 1-4 En balja långt utifrån som letar sig in 



7.37 1-5 Detta mål är bara att applådera då de totalt spelar ut oss här. 

8.41 2-5 av Emil B – Patrik F. Ett frislag som där Patrik lyckas hitta en fri Emil på en diagonal pass 

och det är öppet mål för Emil som inte missar. 

Andra fem. Sisjön ångar på och vi kommer sällan mer än till ensamma anfall en o en. Vi lyckas 

med ett bra frislag så att vi friserar siffrorna 

14.15 så kommer dagens första 2min och det är Sisjön som åker på låsning av klubba 

15.08 3-5 av Karlsson – Oscar 

19.59 4-5 av Max – Rolof. Detta var i sista sekunden och det blev protester från Sisjön men det 

vart korrekt dömt mål. 

Sammanfattning av denna period. Sisjön ångar på med ett ordnat spel som är snyggt att se på. Vi 

börjar att täcka ut mer och det tvingar Sisjön till skott på längre avstånd och vi får till en del 

avslutningar. Faktiskt en mer än Sisjön så vi jobbar nu på rätt väg och vi vinner perioden även fast 

själva spelet tillhör Sisjön. Men som sagt det är inte alltid mest bollinnehav och snyggast spel som 

vinner. Det är ju den som är mest effektiv som vinner. 

Vi hade 7 skott mot vår kasse och Daniel räddade 57%. Vi hade nu 8 skott mot deras kasse och 

utdelningen blev hela 50%. En riktigt bra siffra o hade vi haft en högre procent på räddningssidan 

så hade matchen varit väldigt skakig för Sisjön 

 

Period 3 

Första fem. Tja lite böljande spel med tyngd från Sisjön. Vi bryter dock en deras pass men har 

svårt att vårda bollen och skapa tyngd i anfall. 

Runt 8 så har Rolof kedjan en riktigt bra sekvens med ett bra tryck mot Sisjöns mål. Både Max o 

John är HÖGT upp i anfallet och det tvingar ner andra att ta deras plats. Alla vill få in bollen nu. 

9.41 4-6 Vi tappar vänster stolpen på vår kasse o där kommer en pass från bakom mål rätt in i 

slottet. 

Andra fem. Vi bryter betydligt mer passningar nu från Sisjön och det känns som om Sisjön har lite 

press på sig då de allt för ofta slarvar mer nu. Rolof kedjan skapar bra oreda o tryck nu men vi har 

svårt att få in bollen. 

10.49 Andreas F hittar Emil B med en fin diagonalare ala Sisjön men Emil missar här. 

13.29 Sisjön i ett bra anfall och sista pass till en på vår vänster kant som har öppen kasse. Men 

missar målet. Inte bara vi som missar lägen nu 

15.05 Emil B hittar Andreas F med öppen kasse men vi missar 

16.46 5-6 av Patrik F själv. En tekning där Patrik sliter o kämpar sig till denna på ren o skär vilja. 

Antar att det fanns en hel del frustration här. Men bra jobbat. 

Sammanfattning för denna period. En mer öppen period där det kändes som att Sisjön skakade lite 

då de allt för ofta gjorde missar i sitt passningsspel. Man kan också säga att vi steppat upp 

försvarsspelet mer så det blev inte så öppet som det var i första perioden. När vi anföll i de sista 

fem så fick Sisjön vifta med klubborna för att försvara sig. Sisjön drog ned till två kedjor om jag 

inte såg fel och vart nog lite tagna av att inte siffrorna vart mer. 



Vi hade 7 skott mot vår kasse och Daniel räddade 86%. Vi hade 5 avslut och utdelningen var nu 

20%. 

 

Sammanfattning: 

Match nummer 7 hemma mot Sisjön. Vi mötte Sisjön i DM och de hade 8 man då o spelade ut oss. 

Så vi visste att de är ett bra lag o de är duktiga på one touch spel. 

Det är kul att se Sisjön spela sitt spel och de är duktiga på det. One touch och väldigt hög rörlighet 

i kedjorna. Det som de missar på skulle jag säga är att i första så blir de övermodiga o skall göra 

snygga mål. Detta tror jag låg dem i fatet då de lika gärna skulle ha lett med 5 mål i första. Nu gör 

de inte det och jag skulle säga att deras övermod sätter dem i en prekär situation i den tredje 

perioden. Det blir inte alls samma passningsspel och det känns mer skakigt. Man ser det på 

skottstatistiken också då de enbart fick till i genomsnitt 7 skott per period. Det är detta som är 

deras problem. Ett lag som spelar så duktigt borde presterat minst 12 skott i genomsnitt. Men de 

gör inte detta. 

Om man tittar till vårt spel. Vi vart utskåpade i första o vi hamnade snabbt i att titta på bollen. 

Detta öppnade lägen för Sisjö o de fick två lätta mål i första. Vi blir bättre på att ta markering i 

andra och i tredje så känns det klart bättre. Vi har dock inte råd att ta 1-1 ½ period på oss att fixa 

vårt försvar. 

Anfallsmässigt då. Vi har svårt att släppa boll på one touch som Sisjön gör. Anledningen är en 

blandning av att vi skall antingen dribbla en eller två gubbar eller så är rörelsen utan boll så dålig 

att vi inte ger bollinnehavaren något alternativ. Det var flera gånger som jag så att anfallare stod 

alldeles för högt upp o passen kom från back efter sarg o den bröts på halva vägen. Eller också så 

stod anfallare 1,5m ut ifrån sargen och back passade upp men då kom en Sisjö spelare bakom 

anfallaren först in på boll. Det funkar inte att spela så här. Jag skulle hellre se att vi har en anfaller 

högt och en klart mycket lägre ihop med centern. Såg man på Sisjön så jobbade de otroligt bra 

med små trianglar som i fotboll och det borde vi också försöka att öva på. Vi blir alldeles för långa 

o stillastående. 

Som helhet så tycker jag att vi växer in i matchen och vi gör en riktigt bra tredje period (återigen). 

Jag tycker man skall vara nöjd med siffrorna o vi såg att Sisjön vacklade i sista perioden. Att de 

vann grämer mig inte då de är ett riktigt bra lag då de fokuserar på att vara detta o inte annat. 

Gillar: 

Alla tre kedjorna producerade mål idag 

Max o John: Idag vart det kamp och om man bortser från första perioden så växte dessa herrar in i 

matchen på ett riktigt bra sätt. 

Rolof: Kärt återseende som ger tyngd o fart i passningsspelet. 

Sedan kan jag meddela att Daniel hade en räddningsprocent på 73%. Vår egen utdelning på våra 

skott landade på 26% vilket är riktigt bra. 

Eder allas E.V.H 


